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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANKS
SENATI

Nr. /450/ Prot. Tirang, mé 43 ./0.2020

VENDIM
Nr. /6 date /3 1 /0 2020

PER
SHTYRJEN E AFATIT TE APLIKIMIT
PER CIKLIN E DYTE TE STUDIMEVE MASTER

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né IAL e RSH”, né
pérputhje me Urdhérin e Pérbashkét nr.2, daté 02.07.2020;n& kushtet e véshtirésive t€ krijuara nga
situate e pandemisé Covid-19 dhe problematikave té hasura nga aplikantét pér respektimin e
afateve ekzistues, né vijim té kérkesave té Fakultetit t¢ Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit dhe
Fakultetit t& Shkencave té Lévizjes pérkatésisht pérmes shkresave me nr.1452 Prot., daté
12.10.2020 dhe nr.1453 Prot., daté 12.10.2020 , Senati Akademik i UST-s€ n€ mbledhjen tij t&
datés 13.10.2020

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes sé afatit pér aplikimet pér programet e ciklit t& dyté t& studimeve
Master né t€ dy Njésité Kryesore deri n€ datén 23.10.2020.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi, Administratori, Fakulteti i Veprimtarisé Fizike
dhe Rekreacionit, Fakulteti i Shkencave t& Lévizjes, Dega e Informacionit dhe Regjistrimit.

3. Ky Vendim hyn né fuqi ménj heré.



